

KB Holding Køge ApS

Kystvejen 28
Strøby Egede
4600 Køge

CVR-nr. 42064386

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2023

Kasper Bernth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

KB Holding Køge ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KB Holding Køge ApS Kystvejen 28 Strøby Egede 4600 Køge
CVR-nr.	42064386
Stiftelsesdato	15. januar 2021
Hjemsted	Stevns
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Kasper Bernth
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 458.334, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 1.110.719, og en egenkapital på kr. 1.105.719.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser i året et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-5.000	-7.500
Driftsresultat		<u>-5.000</u>	<u>-7.500</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		463.856	598.742
Finansielle omkostninger		<u>-522</u>	<u>-8.161</u>
Resultat før skat		458.334	583.081
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>458.334</u>	<u>583.081</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-202.177	874.775
Overført resultat		<u>660.511</u>	<u>-291.694</u>
		<u>458.334</u>	<u>583.081</u>

Balance 30. september 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.072.158	908.302
Finansielle anlægsaktiver		1.072.158	908.302
Anlægsaktiver		1.072.158	908.302
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		37.050	0
Tilgodehavender		37.050	0
Likvide beholdninger		1.511	14.132
Omsætningsaktiver		38.561	14.132
Aktiver		1.110.719	922.434

Balance 30. september 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		706.125	908.302
Overført resultat		359.594	-300.917
Egenkapital		1.105.719	647.385
Gæld til kapitalinteressere		0	225.543
Langfristede gældsforpligtelser		0	225.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	12.500
Gæld til kapitalinteressere		0	37.006
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	49.506
Gældsforpligtelser		5.000	275.049
Passiver		1.110.719	922.434

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

1

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	908.302	-300.917	647.385
Årets resultat		-202.177	660.511	458.334
Egenkapital 30. september 2023	40.000	706.125	359.594	1.105.719

Noter

2022/23
kr.

2021/22
kr.

1. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.